様式第１号
	公募型見積合わせ参加申請書
令和　　年　　月　　日
（あて先）

（公財）福岡市緑のまちづくり協会

理事長　　　曽 根 田　 秀 明
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）
（ご担当者名　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　（競争入札登録業者名簿申請区分　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　（競争入札登録業者名簿登録番号　　　　　　　　　）
　　令和７年１２月１日付けで掲示のありました「令和８年度街路施設内清掃等業務委託」

　に係る公募型見積合わせに参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　　なお、公募型見積合わせ参加要領２（１）から（９）に規定する全ての要件を満たしていること、並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

　　また、本件見積合わせ前はもとより、見積合わせ後においても同規定に該当しなくなり、又は、福岡市競争入札参加停止等措置要領に規定する措置要件に該当することとなったときは、直ちに貴協会に報告することを併せて誓約します。

記
１　業務実績報告書（様式第２号）及び当該実績の契約書の写し
２　従業員名簿（様式第３号）

３　暴力団関係者でないこと等に関する表明・確約書（様式第４号）
４　直近２か年度分の貸借対照表及び損益計算書